ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГОКРАЯ
27.06.2011г.              х. Стародворцовский                            № 38
О согласовании стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
В соответствии Федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением региональной тарифной комиссии Ставропольского края от _________ 200 _ г. № _____ согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и руководствуясь Уставом муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Согласовать стоимость услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
1.1.Предельную сумму по перечню гарантированных услуг по погребению умерших, выплачиваемых родственникам или иным лицам, взявшим на себя обязанности осуществлять похороны, в размере 4260 рублей;

1.2. Предельную сумму по перечню гарантированных услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников , иных родственников или законного представителя умершего, либо личность которого не установлена, 4313 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Умарову Е.Ш.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
Глава администрации

муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района                                                     А.М.Тысячный.